
 
 

Zápis ze 41. zasedání ŠKOLSKÉ RADY  

 

při Masarykově ZŠ v Klášterci nad Orlicí 

konaného dne 7. 6. 2021 v 17:00 hod. v budově školy 

  

  

Přítomni: Lenka Ševčíková, Lucie Michaličková, Yvona Franková, Petra Pospíšilová, Tomáš 

Bartoš, Michal Moravec 

  

Program:  

1. Zahájení činnosti Školské rady v pátém funkčním období 

2. Jednací řád 

3. Povinnost mlčenlivosti 

4. Volba předsedy 

5. Termíny zasedání 

6. Diskuze 

 

1. První zasedání Školské rady svolal a uvedl ředitel školy Mgr. Radim Horňák, který 

dále členy seznámil s posláním Školské rady dle školského zákona. 

Složení školské rady: 

Lenka Ševčíková a Tomáš Bartoš – zvoleni za zřizovatele 

Lucie Michaličková a Michal Moravec – zvoleni zákonnými zástupci žáků 

Yvona Franková a Petra Pospíšilová – zvoleni pedagogickými pracovníky 

 

2. Školská rada projednala a schválila Jednací řád, který je přílohou tohoto zápisu. 

Hlasování: 6 – 0 – 0  

      

3. Všichni členové školské rady jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích 

a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních 

údajů. Osobním údajem pro zákonem uloženou povinnost mlčenlivosti se rozumí 

jakákoliv informace týkající se žáků a zaměstnanců školy. Přijato bez připomínek.  

 

4.  Předsedkyní školské rady byla všemi hlasy zvolena Yvona Franková. 

 

5. Členové rady se shodli, že budou zasedat nejméně dvakrát ročně, dále pak operativně 

podle potřeby. Předpokládaným jednacím dnem bude středa (ne poslední v měsíci) od 

17:00 hod. Nejbližší zasedání se plánuje na srpen 2021. 

Členové rady se dohodli na způsobu předávání informací týkajících se termínů 

zasedání: e-mail s pozvánkou včetně podkladů k jednání. 

 

6. Diskuze:  

- distanční výuka a její dopady  

- pěvecký sbor – možnosti zajištění vedení sboru 

- různé 

 

 

Zapsala: Yvona Franková 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 



 
 

Usnesení ze 41. zasedání ŠKOLSKÉ RADY  

při Masarykově ZŠ v Klášterci nad Orlicí 

konaného dne 7. 6. 2021 v 17:00 hod. v budově školy 

 

 

Schválila:  

- Jednací řád Školské rady 

 

 

Ukládá:  

 - předsedkyni ŠR předložit radě výroční zprávu o činnosti školy za rok 2020 - 2021 

 

 

         termín: příští zasedání ŠR 

 

 

 

Zapsala: Yvona Franková 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

 

 


